

Kiemiškes gatves Klaipėdos mieste rekonstravimo rangos darbai su darbo projekto parengimu

Žiniaraštis Nr. 1
BDNŠ Lietaus nuotekų surinkimo tinklai (kolektorius)

VYKDOMŲ DARBŲ KIEKIŲ IR KAINŲ ŽINIARAŠTIS

Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, Eur	Indeksuota vieneto kaina (P=1,1527), Eur	Bendra suma, Eur
1	BDNŠ Lietaus nuotekų surinkimo tinklai (kolektorius)					
	1 punktas. Papildomi leitaus nuotekų tinklai Rūko g.					
Žin. 2 skyr. 1 punktas 10	Asfaltbetonio dangos nufrezavimas freza su automatiniu aukščio reguliavimu (h – 5-9 cm) 9100 m ²	m ²	135	1,00	1,15	155,25
Žin. 2 skyr. 1 punktas 11	Nufrezuoto asfalto išvežimas	t	24	6,00	6,92	166,08
2	Asfalto dangos atstatymas (32 cm AŠAS, 20cm skalda 0/45, 8cm AC16PD)	m ²	135	44,39	51,17	6 907,95
1	Savitakiniai nuotekų PVC, N klasės DN200mm vamzdžiai ir jų paklojimas nuo 1-2 m gylyje	m	7,5	42,59	49,09	368,18
4	Savitakiniai nuotekų PE D300 mm vamzdžiai ir jų paklojimas nuo 2-4 m gylyje	m	18	122,32	141,00	2 538,00
8	Esamų inžinerinių tinklų išramstymas, apsaugojimas tranšėjos kasimo zonoje	m	25,5	1,22	1,41	35,96
18	Savitakinės nuotekynės g/b šulinys DN1000 mm šlapiuose gruntuose, Hb=2,0-3,0m su k. k. dangčiu apkrova D400.	kompl.	1	1 154,72	1 331,05	1 331,05
25	Šulinių nužymėjimo stulpeliai ir ženklai	vnt.	1	42,59	49,09	49,09
26	Smėlio sluoksnis vamzdžio pagrindo, užkasimo, vamzdžio apsaugos zonoje ir jo įrengimas, sutankinimas mechanizuotai	m ³	44	15,32	17,66	777,04
Kalk. Nr. 30	DN 300mm vamzdžių pajungimas į g/b šulinius	vnt.	2	122,22	122,22	244,44
Kalk. Nr. 31	DN 200mm vamzdžių pajungimas į g/b šulinius	vnt.	4	107,05	107,05	428,20
Kalk. Nr. 32	200mm skersmens plastmasinių aklų montavimas	vnt.	2	28,73	28,73	57,46
	4 punktas.	m ³				
Kalk. Nr. 27	Paviršinio vandens nuleistuvo PN-42 įrengimas pakelėje	vnt.	7	640,55	640,55	4 483,85
1	Savitakiniai nuotekų PVC, N klasės DN200mm vamzdžiai ir jų paklojimas nuo 1-2 m gylyje	m	54	42,59	49,09	2 650,86
Žin. 2 skyr. 1 punktas 6	Šlaitų planiravimas mechanizuotu būdu pylimuose, kai gruntas II grupės	m ²	843	0,70	0,81	682,83
Žin. 2 skyr. 1 punktas 7	Šlaitų planiravimas rankiniu būdu pylimuose, kai gruntas II grupės	m ²	281	1,50	1,73	486,13
Žin. 2 skyr. 1 punktas 9	Šlaitų tvirtinimas 6 cm dirvožemio sluoksniu, paskleidžiant gruntą ir pasėjant žolės mechanizuotu būdu, dirvožemį atsivežant	m ²	843	1,00	1,15	969,45
Žin. 2 skyr. 1 punktas 10	Šlaitų tvirtinimas 6 cm dirvožemio sluoksniu, paskleidžiant gruntą ir pasėjant žolės rankiniu būdu dirvožemį atsivežant	m ²	281	1,50	1,73	486,13
	Nevykdomi darbai					0,00
	Vykdomi darbai					22 817,95
	Iš viso:					22 817,95
	PVM 21%					4 791,77
	Iš viso su PVM:					27 609,72

Sudarė:

Genovaitė Pilvelienė
Statybos inžinierė



Tikrino:

Statybos projekto vadovas
Marty



Statybos ir infrast
plėtros skyriaus
vyr. specialistas
Edmondas Guda